ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №118» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

О назначении ответственного лица
за организацию питания

МАОУ «СОШ №118» г. Перми

структурное подразделение

На основании Положения об организации питания воспитанников

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «СОШ

№118» г. Перми структурное подразделение в 2022 – 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию питания:

- Неклюдову Наталью Геннадьевну, заведующий структурного

подразделения.

2. Ответственных лиц ознакомить с настоящим приказом под роспись.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          О.И. Ляшенко

С приказом ознакомлены:

дата Ф.И.О. должность подпись
25.10.2022 Неклюдова Наталья Геннадьевна Зав.струк.подразд.

Документ создан в электронной форме. № 059-08/110-01-08/4-222 от 25.10.2022. Исполнитель: Ляшенко О.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.10.2022 08:37

	1